

## Produktinformation

### Vanille-Kuchen

Art.Nr.	<b>41919</b>
Versandeinheit	1 Stück à 400 g
Gebindeeinheit	Stück
Einzeleinheit	Stück

MHD 133 Tage

#### Nährwerte ø pro 100 g im Fertigprodukt

Brennwert	1.783 kJ / 426 kcal
Fett	21 g
davon gesättigte Fettsäuren	10 g
Kohlenhydrate	55 g
davon Zucker	31 g
Eiweiß	5,7 g
Salz	0,68 g



Deklarationspflichtige Zusatzstoffe nach §5 LMZDV unter Schutzatmosphäre verpackt



kennzeichnungs-  
pflichtige Allergene **glutenhaltiges Getreide (Weizen), Eier.**

#### Kostformgebung

<input type="checkbox"/> Angepasste Vollkost	<input type="checkbox"/> Hochkalorisch
<input type="checkbox"/> Glutenfrei	<input type="checkbox"/> Lactosefrei
<input type="checkbox"/> Natriumarm	<input type="checkbox"/> Hefefrei
<input type="checkbox"/> Vegan	<input type="checkbox"/> Palmölfrei
<input type="checkbox"/> Ovo-lacto-vegetabil	<input type="checkbox"/> Dysphagie

#### Zutaten | bitte Allergene beachten!

Zucker, **Weizenmehl**, **Eier**, Palmfett\*, Feuchthaltemittel: Sorbit, Glycerin, Glukose-Fruktose- Sirup, **Weizenstärke**, natürliches Aroma, Salz, Emulgator: Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Backtriebmittel: Diphosphate, Natriumcarbonate, Säureregulator: Natriumacetate. (\*zertifiziertes nachhaltiges Palmöl).  
Dieses Produkt kann Spuren von **Schalenfrüchten** und **Milchprodukten** enthalten.

#### Zubereitungsanleitung

verzehrfertig